A venida São Francisco, 3 2 0  - P rim avera -  CEP 3 7 .5 5 0 -0 0 0
Fones: (35) 3429-6501  -  Fax (35) 3 4 2 9 -6 5 5 0

e-m ail: cm pafacm pa.m a.aov.br

CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE -  MG

PORTARIA N° 112/2015

EXONERA A SRA. CARLA VIVIANE FERNANDES
DE SOUSA -  M ATRÍCULA 401, DO CARGO DE
ASSESSOR PARLAM ENTAR, PADRÃO CM-06,
CONSTANTE DA RESOLUÇÃO N° 1.194/2013 E DÃ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre,
Estado de Minas Gerais, Vereador Rafael de Camargo Huhn. no uso de suas atribuições
legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. I o - Exonera a Sra. Carla Viviane Fernandes de
Sousa, matrícula n° 401, do cargo comissionado de Assessor Parlamentar, Padrão CM-
06, constante da Resolução n° 1.194/2013, a partir de 07 de outubro de 2015.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a
presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 06 de Outubro de 2015.

TTETCAMARGO HUHN
PRESIDENTE d a  m e s a  d ir e t o r a

Publicado (a) no Jornal

à S  f lS __________ ~  ~ a H i r S n  ' '